ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2024

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

S
4

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024

Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

NN - .
\\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(;AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009531 2024NE0001998 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2024 10.260.008,63
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0009551 2024NE0002003 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2024 37.333.854,64
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0009550 2024NE0002003 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2024 42.063,07
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0009550 2024NE0002003 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2024 3.865,39
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0009550 2024NE0002003 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2024 471,53
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0009615 2024NE0002024 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/12/2024 1.544,07
05/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0008367 2024NE0001752 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 42.063,07
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0008367 2024NE0001752 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 6.340,58
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0008367 2024NE0001752 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 471,53
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010251 2024NE0002149 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024  7.682.456,32
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010251 2024NE0002149 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 267.062,02
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010252 2024NE0002149 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2024 17.548.509,81
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010265 2024NE0002150 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 23/12/2024  6.707.107,40
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010265 2024NE0002150 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 23/12/2024 776.087,93
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010266 2024NE0002150 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 23/12/2024 13.623.597,04
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010648 2024NE0002188 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024 394.665,73
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010647 2024NE0002187 280126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024 27.722.036,96
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010665 2024NE0002237 150116000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/12/2024 42.800.000,00
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010666 2024NE0002238 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024  8.059.994,78
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010666 2024NE0002238 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 747.015,71
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010666 2024NE0002238 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 15.995.008,98
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010667 2024NE0002238 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024  7.523.984,01
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010722 2024NE0002287 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024  6.018.402,41
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010723 2024NE0002252 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 31/12/2024  7.282.803,61
NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

Rel

agdo de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024

Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010723 2024NE0002252 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 31/12/2024 1.862.355,62
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010723 2024NE0002252 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 31/12/2024 10.084.831,30
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010724 2024NE0002252 150012100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 31/12/2024 17.844.005,99
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010726 2024NE0002280 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 44.555,34
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010726 2024NE0002280 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 5.882,67
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010726 2024NE0002280 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 471,53
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010727 2024NE0002280 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024 34.428.640,91
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010267 2024NE0002151 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 3.673,29
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 275.113.831,87
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009240 2024NE0001939 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 282.326,61
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009240 2024NEO0001939 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 9.229,77
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009240 2024NEO0001939 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 2.270,27
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009241 2024NE0001939 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 708.556,75
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009242 2024NE0001940 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 166,25
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009243 2024NE0001940 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 72.033,48
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0009245 2024NE0001901 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 1.412.877,93
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009240 2024NE0001939 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 222.980,74
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0008393 2024NE0001791 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 2.270,27
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010487 2024NE0002189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 281.778,76
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010487 2024NE0002189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 9.229,77
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010487 2024NE0002189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 226.651,92
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010487 2024NE0002189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 2.270,27
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010488 2024NE0002189 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 2.121.455,09
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

@/ UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}I\O DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010626 2024NE0002190 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 295.315,35
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010626 2024NE0002190 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 5.498,91
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010627 2024NE0002190 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 736.133,21
Total por Fornecedor: 6.391.045,35
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000189
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009570 2024NE0001983 159911600 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024 201.298,01
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009570 2024NE0001983 159911600 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024 44.492,61
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009570 2024NE0001983 159911600 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024 195.087,70
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009570 2024NE0001983 159911600 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024 1.526,63
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009571 2024NE0001983 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/12/2024 621.789,67
01/12/2024 OB urezadespesa: 31 237-03739-168955 Normal 2024NL0009572 2024NE0001990 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 10/12/2024 27.330,09
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0009574 2024NE0001984 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 507.338,73
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0008287 2024NE0001732 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 1.526,63
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010287 2024NE0002163 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 184.404,27
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010287 2024NE0002163 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 19.756,66
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010288 2024NE0002163 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/12/2024 344.782,62
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0010292 2024NE0002164 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 23/12/2024 179.207,80
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0010541 2024NE0002228 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 688.246,63
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010576 2024NE0002227 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 176.660,41
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010576 2024NE0002227 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 44.253,04
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010576 2024NE0002227 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 203.348,60
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010576 2024NE0002227 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 1.526,63
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010577 2024NE0002227 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 400.530,73
Total por Fornecedor: 3.843.107,46
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0009363 2024NE0001944 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024  1.898.609,75

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 414292f6c3e0a01e6985f1f266f0chbf
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Rel

agdo de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024

Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0009362 2024NE0001943 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 522.704,62
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0009362 2024NE0001943 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 544.773,70
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0009362 2024NE0001943 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 28.885,22
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0009365 2024NE0001960 280126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 806,42
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0009366 2024NE0001960 280126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 167.032,20
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010536 2024NE0002247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 522.935,38
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010536 2024NE0002247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 28.885,22
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010536 2024NE0002247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 550.038,08
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010537 2024NE0002247 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 1.893.921,03
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010632 2024NE0002248 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 525.703,48
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010632 2024NE0002248 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 1.222,11
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010633 2024NE0002248 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 302.518,49
Total por Fornecedor: 6.988.035,70
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009246 2024NE0001941 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320-4164210 06/12/2024 47.004,36
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009246 2024NE0001941 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 1.117.932,02
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009247 2024NE0001941 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 2.912.114,00
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0009249 2024NE0001902 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024  2.623.789,17
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009254 2024NE0001942 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 1.513.353,55
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009254 2024NE0001942 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 06/12/2024 7.340,85
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009256 2024NE0001942 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 1.863.468,10
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0009258 2024NE0001909 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024  1.661.255,98
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009246 2024NE0001941 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 1.507.682,46
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010494 2024NE0002193 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 1.507.682,46
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010494 2024NE0002193 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 47.004,36
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

N

\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

@/ UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010494 2024NE0002193 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024  1.114.392,61
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010495 2024NE0002193 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024  2.008.241,06
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0010497 2024NE0002194 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024  3.531.201,52

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185

01/12/2024 OB

01/12/2024 OB
01/12/2024 OB

01/12/2024 OB

01/12/2024 OB

01/12/2024 OB

01/12/2024 OB
01/12/2024 OB

01/12/2024 OB
05/12/2024 OB

05/12/2024 OB

30/12/2024 OB

30/12/2024 OB

30/12/2024 OB

30/12/2024 OB

30/12/2024 OB

30/12/2024 OB
30/12/2024 OB
30/12/2024 OB

30/12/2024 OB

urezadespesa:

urezadespesa:

urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:

urezadespesa:

urezadespesa:

urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:

urezadespesa:

31237-03739-610275

31237-03739-610275
31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963
31237-03739-168963

31237-03739-168963
31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963

31237-03739-168963
31237-03739-168963
31237-03739-168963

31237-03739-168963

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

Normal

2024NL0009253

2024NL0009255
2024NL0009260

2024NL0009260

2024NL0009260

2024NL0009260

2024NL0009261
2024NL0009264

2024NL0009265
2024NL0008261

2024NL0008261

2024NL0010511

2024NL0010511

2024NL0010511

2024NL0010511

2024NL0010511

2024NL0010512
2024NL0010513
2024NL0010569

2024NL0010569

Total por Fornecedor: 21.462.462,50

2024NE0001916 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024  1.513.766,52
NAAGENCIA

2024NE0001916 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024  1.207.696,72

2024NE0001917 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 112.199,81
NAAGENCIA

2024NE0001917 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 11.101,35
NAAGENCIA

2024NE0001917 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 1.289,47
NAAGENCIA

2024NE0001917 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024  1.218.896,66
NAAGENCIA

2024NE0001917 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024  5.861.893,13

2024NE0001918 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 02/12/2024 3.368,08
NAAGENCIA

2024NE0001918 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 308.323,89

2024NE0001696 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 12.536,62
NAAGENCIA

2024NE0001696 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 1.289,47
NAAGENCIA

2024NE0002213 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024  1.453.920,54
NAAGENCIA

2024NE0002213 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 110.850,50
NAAGENCIA

2024NE0002213 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 11.475,14
NAAGENCIA

2024NE0002213 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 1.289,47
NAAGENCIA

2024NE0002213 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024  1.209.300,81
NAAGENCIA

2024NE0002213 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024  2.277.106,31

2024NE0002214 280126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024  4.575.351,11

2024NE0002215 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024  1.457.795,19
NAAGENCIA

2024NE0002215 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 29.964,34
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

NN - .
\\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0010571 2024NE0002246 280126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024  1.282.733,31
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0010570 2024NE0002216 280126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024  1.227.204,00
Total por Fornecedor: 23.889.352,44
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0009529 2024NE0001974 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/12/2024  2.956.898,36
Pensionistas - F.FIN
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0009532 2024NE0001994 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 10/12/2024 261.838,22
Pensionistas - F.PREV
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0009565 2024NE0001981 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 10/12/2024 198.304,52
Inativos - FFIN
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0009567 2024NE0001982 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 10/12/2024 3.959,30
Inativos - F.PREV
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0009559 2024NE0001991 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 10/12/2024 36.645,46
Pensionistas - F.FIN
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0009560 2024NE0001992 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 10/12/2024 3.475,62
Pensionistas - F.PREV
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0009660 2024NE0002018 159911600(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/12/2024  7.761.342,94
Inativos - FFIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010249 2024NE0002147 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 23/12/2024  8.120.375,98
Inativos - FFIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010250 2024NE0002148 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 23/12/2024 402.906,55
Inativos - F.PREV
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010274 2024NE0002154 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 23/12/2024  2.768.877,74
Pensionistas - F.FIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010275 2024NE0002155 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 23/12/2024 250.553,58
Pensionistas - F.PREV
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010284 2024NE0002161 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 23/12/2024 179.207,80
Inativos - FFIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010285 2024NE0002162 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 23/12/2024 3.959,30
Inativos - F.PREV
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010296 2024NE0002166 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 23/12/2024 35.258,56
Pensionistas - F.FIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010297 2024NE0002167 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 23/12/2024 3.475,62
Pensionistas - F.PREV
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010574 2024NE0002225 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 28/12/2024 179.207,80
Inativos - FFIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010575 2024NE0002226 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 28/12/2024 3.959,30
Inativos - F.PREV
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010649 2024NE0002230 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597120 31/12/2024 36.645,46
Pensionistas - F.FIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010650 2024NE0002231 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 31/12/2024 3.475,62

Pensionistas - F.PREV
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024
Valores: todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

PDs: Eletronicas e Impressas

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010661 2024NE0002235 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 31/12/2024  8.476.535,04
Inativos - FFIN
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0010664 2024NE0002236 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 31/12/2024 412.172,31
Inativos - F.PREV
Total por Fornecedor: 32.099.075,08
FUNDACAO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO ESTADO DO CEARA - CEARAPREY - 35853012000143
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009861 2024NE0002086 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00919- 11/12/2024 5.771,14
Regimes Préprios - Inter OFSS - 600715242
Total por Fornecedor: 5.771,14
FUNDO FINANCEIRO DA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DA BAHIA-FUNPREV - 09317177
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009857 2024NE0002082 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03832-9916440 11/12/2024 177,80
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 177,80
FUNDO PREVIDENCIARIO CAPITALIZADO DO ESTADO DE RONDONIA - 11379786000116
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009871 2024NE0002097 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02757-110388 11/12/2024 57.198,62
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 57.198,62
FUNDO UNICO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - 03066219000181
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3Z 237-03739-182761 Normal 2024NL0009870 2024NE0002096 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-02234-2910608 11/12/2024 31.065,68
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 31.065,68
INST DE PREVID SOCIAL DOS SERV PUBL DO MUNIC DE JLLE - 01280363000190
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009865 2024NE0002091 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-03155-249521 11/12/2024 50.171,50
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 50.171,50
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE RORAIMA - 03491063000186
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009872 2024NE0002098 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03797-76945 11/12/2024 99.537,00
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 99.537,00
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL - 10203387000137
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009878 2024NE0002104 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensacdes Financeira entre 070-00212-114590 11/12/2024 1.304,96
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.304,96
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - 29986312000106
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009864 2024NE0002090 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 021-00675- 11/12/2024 290,18
Regimes Préprios - Inter OFSS - 27457811
Total por Fornecedor: 290,18
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE NILOPOLIS - PREVINIL - 04939180000122
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009868 2024NE0002094 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00187-1101 11/12/2024 11.089,50
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 11.089,50

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE UBERLANDIA - 22224976000180
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024

Valores: todos

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2024

PDs: Eletronicas e Impressas

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009877 2024NE0002102 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-00161-73 11/12/2024 9.425,10
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 9.425,10
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE CACHOEIRINHA - 22431861000167
06/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0007906 2024NE0001631 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02867-7000111 09/12/2024 62,77
Regimes Préprios - Inter OFSS -
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009859 2024NE0002084 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02867-7000111 11/12/2024 125,54
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 188,31
INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SAO PAULO IPREM - 47109087000101
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009876 2024NE0002101 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-01897-55301 11/12/2024 8,42
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 8,42
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009858 2024NE0002083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00892-299 11/12/2024 2.789,04
Regimes Préprios - Inter OFSS -
. . Total por Fornecedor: 2.789,04
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAMPINAS - 06916689000185
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009860 2024NE0002085 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-04203-600016 11/12/2024 19,12
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 19,12
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PALMAS - PREVIPALMAS - 05278848000109
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009869 2024NE0002095 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 104-04065-20073 11/12/2024 964,44
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 964,44
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE LUCAS DO RIO VERDE/MT - 24977548000154
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009866 2024NE0002092 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03196-226270 11/12/2024 1.240,36
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.240,36
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -29979036000140
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009873 2024NE0002099 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensacdes Financeira entre 001-03563- 11/12/2024 3.305,86
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 3.305,86
MANAUS PREVIDENCIA - MANAUSPREY - 07637990000112
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009879 2024NE0002105 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03563-64874 11/12/2024 586.014,91
Regimes Préprios - Inter OFSS -
13/12/2024 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2024NL0010065 2024NE0002135 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03563-64874 16/12/2024 3.110,50
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 589.125,41
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
11/12/2024 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009867 2024NE0002093 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03834- 11/12/2024 2.111,44
Regimes Proprios - Inter OFSS - 10427074
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UG Origem: Todas

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

Orgéo: Todos
Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 2.111,44
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460056287
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009863 2024NE0002087 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 070-00212-114590 11/12/2024 10.530,66
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 10.530,66
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009533 2024NE0001976 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024  2.900.183,23
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009533 2024NE0001976 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024 13.392,73
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009533 2024NE0001976 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024  3.426.928,38
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009535 2024NE0001976 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/12/2024 18.910.402,69
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009537 2024NE0001977 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/12/2024  1.349.197,64
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009537 2024NE0001977 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/12/2024 6.152,06
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009537 2024NE0001977 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 10/12/2024  1.597.835,18
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009538 2024NE0001977 159911600 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/12/2024  9.281.742,94
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0009539 2024NE0001978 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 19.219,09
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0009541 2024NE0001978 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/12/2024  2.937.679,27
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0008440 2024NE0001779 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/11/2024 19.219,09
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0008603 2024NE0001814 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 12/11/2024 2.220,26
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010276 2024NE0002156 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 23/12/2024  2.754.418,65
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010276 2024NE0002156 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 23/12/2024 4.191,35
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010277 2024NE0002156 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 23/12/2024  7.553.393,30
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010279 2024NE0002157 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739- 23/12/2024  1.196.577,75
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010279 2024NE0002157 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739- 23/12/2024 3.389,98
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010280 2024NE0002157 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-181263 23/12/2024  4.124.646,32
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010684 2024NE0002258 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 28/12/2024  2.768.877,74
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010704 2024NE0002255 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 25.732,65
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0010705 2024NE0002255 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/12/2024  4.907.056,24
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2024

Relagédo de Pagamentos por UG

N
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024
Valores: todos

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 63.802.456,54
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009661 2024NE0002062 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2024 71.259,68
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009661 2024NE0002062 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/12/2024 77.728,76
NAAGENCIA
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0009662 2024NE0002062 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/12/2024 645.239,49
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0009665 2024NE0001989 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/12/2024 55.767,62
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0010490 2024NE0002201 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 71.946,19
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0010490 2024NE0002201 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 78.071,58
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0010491 2024NE0002201 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 437.351,95
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010493 2024NE0002191 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 273.278,92
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0010628 2024NE0002202 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2024 72.877,12
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0010629 2024NE0002202 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2024 282.420,81
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0010631 2024NE0002192 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2024 55.517,68
Total por Fornecedor: 2.121.459,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000191
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009561 2024NE0001993 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024 36.088,94
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009561 2024NE0001993 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 10/12/2024 16.362,86
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0009562 2024NE0001993 159911600(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/12/2024 147.724,22
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0009564 2024NE0001985 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 36.645,46
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010299 2024NE0002168 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 23/12/2024 35.147,18
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010300 2024NE0002168 150116000(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 23/12/2024 38.102,57
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0010303 2024NE0002169 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 23/12/2024 35.258,56
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0003284 2024NE0000821 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/12/2024 32.684,26
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal 2024NL0010545 2024NE0002233 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/12/2024 36.645,46
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010651 2024NE0002232 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 36.088,94
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0010651 2024NE0002232 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/12/2024 16.246,95
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 466.995,40

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
S, EXERCICIO 2024

Relagédo de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
/4 UG Origem: Todas

Orgéo: Todos
Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos

A » Tipo: PAGO.
&.Kg

Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024

Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0009393 2024NE0001920 280126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 398.900,66
09/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0009593 2024NE0001936 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/12/2024 928.222,31
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0009890 2024NE0001935 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 288.673,06
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0009890 2024NE0001935 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 911,81
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0009890 2024NE0001935 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 23/12/2024 153.719,76
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610194 Normal 2024NL0009891 2024NE0001935 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 23/12/2024 798.696,46
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010538 2024NE0002249 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 299.068,72
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010538 2024NE0002249 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 911,81
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010538 2024NE0002249 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 147.633,91
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010539 2024NE0002249 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 1.237.606,09
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010638 2024NE0002210 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2024 291.233,18
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0010639 2024NE0002210 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2024 452.917,02
Total por Fornecedor: 4.998.494,79
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009347 2024NE0001905 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 170.069,41
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009347 2024NE0001905 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 65.512,04
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009348 2024NE0001905 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024 720.688,38
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0009350 2024NE0001906 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 186.250,04
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009355 2024NE0001912 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 06/12/2024 172.392,96
NAAGENCIA
01/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0009356 2024NE0001912 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/12/2024 90.221,18
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0009358 2024NE0001913 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/12/2024 192.711,20
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010503 2024NE0002197 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 170.069,41
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010503 2024NE0002197 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 64.517,05
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010503 2024NE0002197 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 498,79
NAAGENCIA
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0010504 2024NE0002197 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 721.184,58
30/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2024NL0010506 2024NE0002198 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 186.250,04
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

N

\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

@/ UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024
Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

Orgéo: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 2.740.365,08
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0009271 2024NE0001927 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 701.576,03
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0009271 2024NE0001927 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 5.324,02
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0009271 2024NE0001927 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 399.164,51
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0009271 2024NE0001927 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/12/2024 389,17
NAAGENCIA
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0009272 2024NE0001927 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/12/2024  2.661.550,31
01/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0009274 2024NE0001930 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/12/2024 229.895,86
05/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0009276 2024NE0001932 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/12/2024 820.578,72
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0010522 2024NE0002220 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 685.823,93
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0010522 2024NE0002220 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 5.747,62
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0010522 2024NE0002220 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 398.117,18
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0010522 2024NE0002220 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2024 887,96
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2024NL0010523 2024NE0002220 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024 1.263.884,35
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0010525 2024NE0002221 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/12/2024  2.154.654,22
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0010643 2024NE0002224 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2024 666.310,13
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0010643 2024NE0002224 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 28/12/2024 3.352,36
NAAGENCIA
30/12/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0010644 2024NE0002224 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/12/2024 896.019,80
Total por Fornecedor: 10.893.276,17
SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV - 09041213000136
11/12/2024 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2024NL0009875 2024NE0002100 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-01897-1009575 11/12/2024 329,16
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 329,16

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
30/12/2024 OBE 20240B0004595 237-03739-168955

30/12/2024 OBE 20240B0004596 237-03739-193003

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190

150010000(AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugdo Rep. Prev.Concedido
p/Cobertu.de Insuficién. Finan.-

150010000(AMAZONPREV/SEFAZ-CADevolugéo Financeira de Demais
Repasses Recebido - NE's do

237-03739-162000 27.580.216,61

237-03739-162000 3.208.927,42

Total por Fornecedor: 30.789.144,03
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UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2024 até 31/12/2024

Valores: todos

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2024

Fonte: 1500100,1500121,1501160,1599116,1801261,2500100,2801261

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

03/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2024NL0009220 2024NE0001964 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 03/12/2024 18.095,02
Valor NAAGENCIA

03/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2024NL0009222 2024NE0001965 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 03/12/2024 14.154,32
Valor NAAGENCIA

09/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios 2024NL0009404 2024NE0002012 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 05/12/2024 18.095,02
Valor NAAGENCIA

12/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009792 2024NE0002113 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 12/12/2024 18.170,51
Valor NAAGENCIA

12/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009428 2024NE0002033 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 09/12/2024 20.441,74
Valor NAAGENCIA

12/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009434 2024NE0002036 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 09/12/2024 18.170,51
Valor NAAGENCIA

12/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009436 2024NE0002037 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 09/12/2024 15.263,22
Valor NAAGENCIA

13/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009790 2024NE0002112 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 13/12/2024 20.441,74
Valor NAAGENCIA

13/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009942 2024NE0002129 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/12/2024 19.632,02
Valor NAAGENCIA

13/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009966 2024NE0002137 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/12/2024 1.206,42
Valor NAAGENCIA

16/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatorios 2024NL0009657 2024NE0002081 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 12/12/2024 10.896,46
Valor NAAGENCIA

16/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009794 2024NE0002114 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 12/12/2024 20.441,74
Valor NAAGENCIA

16/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009796 2024NE0002115 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 12/12/2024 14.536,40
Valor NAAGENCIA

17/12/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0009979 2024NE0002138 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 104-03205- 16/12/2024 16.084,46
Valor NAAGENCIA

Total por Fornecedor: 225.629,58

Total por UG:
Total Geral:

486,701,375.49
486.701.375,49

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 414292f6c3e0a01e6985f1f266f0chbf

2025-01-16 9:13:18AM, Pégina: 013 de 013



